ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 148/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  solicitando
pavimentação e drenagem da Rua Selso Duarte Moreira, Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

Tendo  em  vista  a  dificuldade  de  locomoção,  buracos,  perigo  de  acidentes,  acúmulo  de  água  e  tubulação
comprometida, a presente indicação se mostra de suma importância.

SALA DAS SESSÕES, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025

CARLOS ALEXANDRE RAIMUNDO
VEREADOR - União Brasil